Саха Республикатын

«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

хааhына тэрилтэтэ

«Ленскэй оройуон                                   уорэ5ин салаата»

	[image: image1.jpg]%, it
B3 X
L X

	Муниципальное

казённое учреждение

«Районное управление образования»
муниципального образования
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха (Якутия)

	П  Р  И  К  А  З

№_165

                 от  « 2 » марта  2015 года

Об итогах районных соревнований

по шашкам среди учащихся 1 – 4 классов
и городского турнира среди учащихся С(К)ОШИ

На основании протоколов судейских бригад
 П Р И К А З Ы В А Ю:
  1.  Присудить в командном первенстве

                           1 место – СОШ № 2
                             2 место – СОШ № 3
                             3 место  -  СОШ № 5
   2.  Присудить  1 место в личном первенстве:
            среди 1 классов:

1 место – Анисимова Юля, СОШ № 5
1 место – Зимирев Дмитрий, СОШ № 2
среди 2 классов:

1 место – Абалихина Виктория, СОШ № 2
1 место – Анисимов Роман, СОШ № 5
среди 3 классов

1 место – Мещерякова Аксинья, СОШ № 3
1 место – Демченко Александр, СОШ № 3
среди 4 классов

1 место – Балабрикова Екатерина, СОШ № 5
1 место – Майоров Иван, СОШ № 2
   3.  Присудить в личном первенстве городского турнира учащихся С(К)ОШИ

среди 1 – 2 классов:

1 место – Болгарчук Дмитрий
среди 3 – 4 классов:

1 место – Бикмухаметов Руслан
   4.  Объявить благодарность за проведение городских соревнований по шашкам:

Казаковой М.В.      – С(К)ОШИ,
Молчанову А.А.    – СОШ № 1,
Бродт Н.О.            – СОШ № 1,
Фроловой О.А.      – СОШ № 4,
Коломицевой Е.Ю. – СОШ № 4,
Кириченко Н.С.       – СОШ № 2.
 Начальник  управления образования:                  п\п                 Н.А. Мозгова
 С.В. Шапошникова
 4-67-53